29.12.2017 года № 152
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ (СЕЛЬСКОЙ) СРЕДЫ НА 2018-2022 ГОДЫ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТИХОНОВКА» БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования «Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальной программы  «Формирование комфортной городской (сельской)  среды на 2018-2022 годы  в муниципальном образовании «Тихоновка» Боханского района Иркутской области».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике» МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                            _____________________ М.В.Скоробогатова